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AMICE LECT0R

���

Majores nostri numero haud ita magno, at virtute pieta

teque pollentes, cum honestissimam omnium optandarum re

rum exemplorumque hæreditatem posteris reliquerunt, tum

amplissimis in primis muneribus, quæ ad horas canonicas

pertinent, Congregationem augendam curarunt. Nam Beatum

patrem Hieronjrmum , a quo hunc vitæ nostræ morem et

instituta duaeimus, sanctumque abbatem Majolum, unde Con

gregationi viae exortæ nomen inditum, item decus illud Ee

clesiæ sanctum Augustinum, super cujus fundamentum ædi

ficati sumus, initio statim magnifice habuerunt , amplissi

mumque cultum cum octava iis eachibere coeperunt.

Nec minor interea in ss. Angelos Custodes amor exarserat:

quare effectum est eorum pietate, ut duplici secundæ classis

ritu cum octava id festum quotannis gaudia intensius nobis

renovaret. Quod jure quodam Congregationi nostræ tribui

debere videbatur: nam et summo in sanctos Angelos sanctis

simi illi viri studio ferebantur, et summa item ope in id in

cubuere, ut christianorum animos in amoris societatem ra

perent; auctoresque fuere sodalitatum instituendarum , quæ

sese iis penitus dedicarent.

Sed quia optimus quisque Beatam J^irginem Mariam ma

zime diligit cultuque fovet: ita ab qua egregia in eos ma
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maverant beneficia , patremque ipsum in movum hominem

^mutatum acceperant , ejus Immaculatam Conceptionem quo

que sabbato, si modo vacuum foret, semiduplici officio ca

stissime celebrabant.

At libelli, quos antiquitus Patres illi nostri sanctissimi ho

mines edidere, jam nec usui, nec desiderio sufficere poterant,

quippe et annorum tantorum lapsu numero tenuiores, rari

que, multaque præterea deesse reperiebamus officia, quæ post

ea tempora Summi Pontifices recitanda concessere. Hinc Bea

tissimæ Virginis sine labe originali conceptæ multis , sancti

abbatis Majoli nonnullis in partibus officia refecta hic sub

jiciuntur. Quod vero ad B. Patrem Hieronyrmum , praeter

quamquod haud leviter officium mutatum habemus, bis quoque

ammo, suo scilicet obitus die, et quo ab universa Ecclesia co

litur, nunc duplici ritu nobis celebrare licet. Sed etsi singulæ

domus id sibi proprium vindicant, tamen Somaschæ et qui

bus in domiciliis Romæ , /'enetiisque tirocinia instituta habe

mus, die octava februarii ritu duplici primæ classis cum

octava, vigesima verojulii duplici minore : ceteris vero domi

bus iisdem diebus, verso modo ritus ordine persolvere datur.

Quæ autem passim per annum, ni rubricæ leges, aliave de

creta prohibeant, semiduplici ritu officia recitari possunt, ope

ræ etiam prætium est cognoscere. Nam (præter officium Im

^maculatæ Conceptionis in sabbato , ut supra memoravimus)

semel quaque hebdomada illud Beati Hieronymi integrum est

nobis persolvere: integrum item sanctos Angelos semel quo

que mense coluisse.

Cæterum quia et eos nos decet in honore habere, quos bo

norum spiritualium Congregationis participes fecimus, san

ctitatisque laude apud Deum et homines floruere; hoc Beatæ
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LMariæ Franciscæ, quæ nomen duxit a Quinque /'ulneribus

D. V. J. C. illustre, datum est nostris ritu duplici quotannis

gratulari.

Sed ut omnes par est nostros et iis magnopere gaudere die

bus, quibus aliquo est spirituali domo dulcis parens Congre

gatio ornata: ita singulari ingentique eaeultationis significa

tione candidi illi sunt nobis dies eaccipiendi, qui vel primi

ei fulsere, vel illi habetur honos Pontifici, qui ratam legiti

mamque hanc Somaschensium militiam habuit, humilemque

vitæ nostræ societatem ordinis religiosi et nomine et re ho

nestandam putavit. Quare duo illa olim ordinis Prædicato

rum, munc cæli lumina, s. Petrus martyr, Piusque Pontifeac

Maacimus hujus nominis Quintus, jam ritu duplici majore

mobis sunt perpetuo colendi. Haec fere sunt, quæ vel nova, vel

renovata, vel aliqua eae parte mutata proponuntur.

Tamen quia satis non fuerat hanc impetrasse veniam, ut

officia recitari possent , nisi ea, si modo desiderarentur, a

liumde petita hic ordine posuissem, id quoque te latere, amice

lector, nolo me, quod ad B. Patris officium spectat, nonnulla

eae Octavario Romano de confessore non pontifice , nonnulla

item eae octava s. Stamislai Kostkae pro inclyta Societate Jesu

carptim lecta huc transportasse ; octavamque ss. Angelorum

Custodum, quam in fine breviarii descriptam habemus, mate

riam nonnullis eorum per annum officiis ministrasse.

Denique uti singulis officiis singula decreta, quæ ea rata

faciunt, subjicienda curavi; ita oportunum fore duaei si in

dulgentias, quæ modo inhærentes festis fuerint, et quædam S.

R. C. præscripta adderem , quæ ad omnes Regulares per

timemt.

Hæc ferme fuerant quæ, ut harum rerum rationem notitiam
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que eaeplicarem, præmittenda videbantur. Tu bonas in par

tes, amice lector, hunc velim librum accipias , quem , iis de

more peractis , quæ a constitutionibus nostris præcipiuntur,

in tua commoda edidimus; illudque certum habeas me pulcher

rimum honestissimumque fructum eae meo labore percepisse,

si Deo, Beatissimæque /irgini sine labe originali conceptæ ,

divo Hieronymo, cæterisque patronis, quibus stant vigentque

res nostræ, preces admoveris, ut me omnesque, qui huic la

bori operam dederunt, post exactum hujus vitæ justum legiti

mumque certamen in aeterna tabernacula receptos admittant.
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OTFICIUM IN FESTO

S. HIE R 0 N YM I Æ MILIANI

C0NFESSORIS ET CLERICORUM REQUEAAUM.

CONGREGATIONIS DE SOMASCHA FUNDATORIS.

DUPLEX MINUS.

Pro domibus professis

Romæ, Somaschæ et We

metiarum Duplex primæ

Classis cum Octava,

AD VESPERAS.

Ant. ut infra ad Laudes.

' Psalm. Dixit Dóminus

eum reliq. de Dominica et

loco ultimi Laudáte Dó

minum ómnes gentes.

Capitulum. Is. 58 v.'7

F√ esuriénti panem

tuum, et egénos vagós

queinduc in domumtuam:

cum vidéris nudum , 6—

peri eum, et carnem tuam

ne despéxeris.

Hymnus.

()iphanis Patrem pia

quem supérni

Cura Rectóris dedit, atque

egénis

Voce poscéntum fácilem

rogări,

Rite canámus.

F érrea solvit mánica re—

vinctum

Ipsa coelésti rútilans de

córe

Nüminis Mater, mediós

que duxit

Virgo per hostes.

Hinc stygis victor titulos,

opésque

Sprevit antiquas , inópes

parénte

Cólligens orbos puéros,

paréntis

Múnia cómplens.

N ec pium, letho própe

rante, munus -

Desiit ; certos pietátis al

Imae -

Liquit hærédes , óperis

magister

Factus et auctor.

;

.
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Signa, quæ vivens nume

rósa fecit,

Jam früens coelo renóvat,

salútem

Cónferens , miram bibat

aut quis undam,

Seu prece poscat.

Te, Deus, Trinum céle

brent et Unum

Omnium linguæ : véniam

benignus

Supplicum culpis prece

da rogátus

/Emiliáni. Amen.

5. Ora pro nobis, sancte

Hierónyme.

R. Ut digni efficiámurpro

missiónibus Christi.

Ad Magnificat.

Ant. Quando orábas cum

lácrymis et mórtuos ab

scondébas per diem in

domum tuam , et nocte

sepeliébas eos, ego óbtuli

oratiónem tuam Dómino.

Tobiæ 12 v. 12.

Orátio.

eus, misericordiárum

Pater, per mérita et

intercessiónem Beáti Hie

rónymi, quem orphanis

adjutórem et patrem esse

voluisti, concéde, ut spi

ritum adoptiónis, quo filii

tui nominámur et sumus,

fidéliter custodiámus. Per

Dóminum.

AD MATUTINUM.

Invitatorium. RegemCon

fessórum Dóminum * We

nite, adorémus.

Hymnus.

Orphanis Patrem , ut in

Vesperis pag. 1.

In primo Nocturno.

Ant. Exquisivi Dominum,